28.03.2024 № 11-13-01-И1782/24

№____________от _________

Руководителю РОО «Ассоциация педагогов

специального образования

ИнтерактивЛОГО» Республики Бурятия

И.И. Лобыкиной

Уважаемая Ирина Ивановна!

В связи с проведением регионального этапа VII Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Учитель-дефектолог России - 2024» (далее –

Региональный конкурс) Министерство образования и науки Республики Бурятия

приглашает Вас принять участие в составе оргкомитета по подготовке и проведению

Регионального конкурса с 3 по 5 апреля 2024 г.

С уважением,

Заместитель министра -

председатель Комитета общего и

дополнительного образования

      Б. Б-Д. Буянтуев

Исп.: Батуева Т.В., тел. 55-12-93

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009361D2377F79810475D55D18408232DB

Владелец: Буянтуев Батор Бимба-Дашиевич

Действителен: с 03.10.2023 по 26.12.2024